
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 6 juni 2016 

 

Gelet op artikel :  

 

 

B E S L U I T  

 

In te stemmen met bijgevoegde gewijzigde functiekaart DIC zoals is toegevoegd in bijlage I van 

dit raadsvoorstel. 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 19 juli 2016. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Mr. P.J.F.Bemelmans 

 

 

 

Mr. M.M.D. Vermue 
 


